
H31.1.22 

入札日程一覧 

 

平成 31 年度 本郷台駅前県市等合同施設の総合管理、受付案内及び清掃の各業務委託に関わる入札日程 

年月日 実施事項 備考 

H31.1.22(火) 

入札公告 
仕様書等の配布（ﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞ）開始 

入札参加資格確認申請受付開始 
H31.2.7(木)提出期限 

送付方法は問わない。 

入札についての質問受付開始 

指定の書式「質問書」を用い、電子メールに

て発注課あて添付送信のこと。質問は随時回

答（内容はウェブサイト上で原則公表）。 

H31.2.4(月) 質問提出期限 17:00 期限 

H31.2.7(木) 

入札参加資格確認申請受付期限 17:00 期限 

入札参加資格の第 1 次審査  

質問回答最終期限  

H31.2.12(火) 入札参加資格審査結果通知  

H31.2.13(水) 入札書の郵送開始日 書留等により本郷台駅前郵便局留で郵送 

H31.2.19(火) 
入札書郵送到達期限 本郷台駅前郵便局留 16:00 期限 

入札立会希望申請書期限 17:00 までに Fax 申込 

H31.2.20(水) 入札辞退の申し出で期限 17:00 期限 

H31.2.21(木) 
開札 

（落札候補者の決定） 

・総合管理 14:00 

・受付案内 14:30 

・開札会場：1F 研修室 B 

・再度入札、くじ引きの場合は 2/23 実施 

H31.2.25(月) 第２次審査資料提出期限 17:00 期限 

H31.2.26(火) 落札決定通知・公表 
・入札参加者へ落札決定通知 

・あーすぷらざウェブサイトで公表 

H31.4.1(木) 契約発効  

 


